
WIELKI HAPPENING EDUKACYJNY W SŁOWACKIM 

 

Program Dni Otwartej Szkoły dla Uczniów Szkół Gimnazjalnych 

w VI Liceum Ogólnokształcącym im. J. Słowackiego w Kielcach,  

Termin: 5 kwietnia 2014  (sobota) 

6lo-kielce.edu.pl 

sobota, 5.04.2014 (godz. 10.00 – 13.00) 

WIELKI HAPPENING EDUKACYJNY W SŁOWACKIM 

zapraszamy uczniów gimnazjów na spotkanie z Panią Dyrektor i zapoznanie się z ofertą szkoły 

- do dyspozycji naszych gości będą stoiska informacyjne: 

 profile klas, Program DSD i Matury Międzynarodowej, koła zainteresowań (m.in. sudoku, drużyna 

brydżowa i szachowa, mini przedsiębiorstwo, teatr szkolny, koło fotograficzne, koło informatyczne) 

 oferta językowa – języki angielski, niemiecki, hiszpański, francuski, rosyjski, łaciński 

 klasy medyczne – prezentacja doświadczeń z praktyk w szpitaliku dziecięcym, pomiar 

podstawowych funkcji życiowych, drużyna sanitarna  

  historia, geografia – prezentacja kolekcji modeli związanych z historią XX wieku, prezentacja 

współpracy VI LO ze środowiskami kresowymi, archiwum diecezjalnym i IPN, koło turystyczne 

Autsajder 

 fizyka, matematyka – mobilne planetarium, prezentacja „matematyka w VI LO” 

 biologia, chemia – Czas na zdrowie – prezentacja i gry dydaktyczne, obserwacja mikroskopowa 

tkanek zwierzęcych i roślinnych, Mam haka na raka - stoisko informacyjne, GMO, ciekawe 

doświadczenia chemiczne 

 sport – Turniej Siatkówki Dziewcząt dla Szkół Gimnazjalnych 

 biblioteka - prezentacja multimedialna o działalności biblioteki, bookcrossing dla gimnazjalistów, 

prezentacja i konkurs o prawach autorskich 

 

Uczniowie będą mogli wziąć udział w zajęciach sportowych, artystycznych, spróbować swoich sił        

w sudoku, zagrać w „Szkołę biznesu”, posłuchać koncertu, zapoznać się z historią i osiągnięciami 

naszej szkoły oraz z  księgozbiorem biblioteki, poznać nauczycieli i uczniów.  

Stoiska dla naszych gości będą otwarte w godz. 10.00 – 13.00, natomiast spotkanie z Panią 

Dyrektor odbędzie się o godz. 11.30.  Szczegółowe informacje można uzyskać mailowo 

foglit@gmail.com lub pod numerem telefonu 41 367 61 65. 

 

Wspaniała zabawa gwarantowana. Zapraszamy 

 

– Społeczność Słowaka 

mailto:foglit@gmail.com

